dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0715-05

0715-06

0715-07

0715-08

0715-09

0715-10

0715-11

0715-17

0815-01

I0p. NMuUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLeHKM

OOO"UEHTP BJ1"
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CBepeHuna

Cnyukas NMpnHa AnekcaHapoBHa

008975
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haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

14.07.2015

15.07.2015

20.04.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

10.08.2015

24.07.2015

07.08.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

2-X KOMHaTHas KBapTupa
obwen nnowapbto 43,4 KB.M.

1-KOMHaTHasa KBapTupa obuien
nnowanbio 41,9 KB.M.

Xunnoe nomelleHune -
KBapTupa obLwien naowanbto
100,1 kB.M.

YXunoe nometleHmne -
KBapTupbl 06LLEen naowanbto
108,2 kB.M.

XKunoe nomelleHne KeapTumpa
obw.nn. 40,9 kKB.M.

XXunnas kBapTupa obuy.n.
122,9 kB.M.

1-koMHaTHasa KBapTupa obLuen
naowagbto 41,9 KB.M.

XXunoe nomelleHne -
KBapTmpa obuy.nn. 79,2 KB.M.

Xnnoe nomelleHune - 3-
KOMHaTHas KBapTupa obuw.n.
98,5 KB.M.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
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0815-07
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03.06.2015

10.08.2015

17.08.2015

12.08.2015

09.09.2015

09.09.2015
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OT4éT 06 oueHKe ogHoM
06bIKHOBEHHOMN
6e340KyMEHTapHOM akummn
AKB MAO "EHucen"

06 oueHKke ogHON
rnpueenerMpoBaHHOM
6e300KyMeHTapHOM akuum
AKB MAO "EHucen"

Xunnoe nomelleHune -
MHOIOKOMHaTHas KBapTupa
obuw.nn. 58,6 KB.M.

1/3 ponn B Npase
COoBCTBEHHOCTU Ha 3eMebHbIN
y4yacToK

3emMesibHble y4acTKN

250046645 wTyK
0ObIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
akuum NAO AKB "Bantuka"
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nnaThl
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